
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1724

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:35:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2014

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de Equipamento (Máquina De Cortar
Grama): motor a Gasolina com no mínimo: 148 Cc - 6,5 HP – Tracionada - 2950 rpm, para a
Secretaria Municipal de Esportes. Anexos EDITAL PREGÃO 02/2014 AVISO ATA HOMOLOGAÇÃO
CONTRATO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de Equipamento (Máquina De Cortar
Grama): motor a Gasolina com no mínimo: 148 Cc - 6,5 HP – Tracionada - 2950 rpm, para a
Secretaria Municipal de Esportes. Anexos EDITAL PREGÃO 02/2014 AVISO ATA HOMOLOGAÇÃO
CONTRATO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2014 00:00:00 CONTRATO Baixar

17/01/2014 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/01/2014 00:00:00 ATA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1724/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-equipamento-maquina-de-cortar-grama-motor-a-gasolina-com-no-minimo-148-cc-65-hp-tracionada-2950-rpm-para-a-secretaria-municipal-de-esportes-anexos-edital-pregao-022014-aviso-ata-homologacao-contrato/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zo3dRddc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RFFuLNbP.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dxMp3YDo.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
17/01/2014 00:00:00 AVISO Baixar

17/01/2014 00:00:00 EDITAL PREGÃO 02/2014 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IjGzilPG.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qKKgZJGS.pdf

